ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                            

 Số:         /UBND-KT                                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v thực hiện Văn bản số
7493/BTNMT-KSON của Bộ

Tài nguyên và Môi trường

                     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 7493/BTNMT-KSON ngày 26/10/2024 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường về việc tăng cường công tác kiểm soát ô nhiễm môi
trường, chủ động ứng phó bão TRAMI; về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với ngành chức năng
và địa phương liên quan khẩn trương tổ chức rà soát, triển khai thực hiện công

tác khắc phục ô nhiễm môi trường do bão TRAMI, mưa lũ gây ra trên địa bàn
tỉnh và các nội dung liên quan theo yêu cầu và hướng dẫn của Bộ Tài nguyên và
Môi trường; kịp thời báo đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

                                                     KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;

  - CT, PCT UBND tỉnh;

  - Sở NNPTNT;

  - CVP UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K4, K10, K19.

                                                                                       Nguyễn Tự Công Hoàng

8640 28 10